<留意事項>
会場周辺道路の混雑緩和の為、
会場駐車場はご使用いただけません。
公共交通機関又は近隣の有料駐車場をご利用ください。

報道関係者 各位

愛知県内児童福祉施設の児童を｢ディズニー・オン・アイス｣にご招待

平素は、格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

標記の件、NTPホールディングス株式会社 (社長：小栗一朗 本社：名古屋市熱田区尾頭町 2-22)では、

社会貢献活動の一環として、愛知県内児童福祉施設の児童を「ディズニー・オン・アイス Magic in the Stars」に

ご招待する事となりましたので、お知らせいたします。

つきましては下記の通り実施致しますので、報道関係の皆様には､深いご理解と、取材をご検討いただきますよう

お願い申し上げます。尚、取材予定の場合には下記お問い合わせ先へご連絡下さい。

記

NTP グループ 13 社の社員から募金を集め、愛知県内児童福祉施設の児童を

｢ディズニー・オン・アイス Magic in the Stars｣にご招待

項目 内容

日時

2025 年 8 月 1 日 (金) 11:00～13:00

10:30 受付開始

11:00 開演 (途中休憩あり)

13:00 終演

会場

Aichi Sky Expo ホール A

(常滑市セントレア 5 丁目 10 番 1 号)

 受付 当日は、10:30 を目処に NTP グループの受付へお越しください

招待人数
100 名 (引率者を含む愛知県内児童福祉施設の児童)

・愛知県 60 名 (15 施設)、名古屋市 40 名 (3 施設)

実施回数
27 回目 (社会貢献活動の一環として 1997 年から継続実施)

・2020 年、2021 年は新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、公演中止

留意事項 当日の取材での写真撮影は、児童の顔が映らないようにご配慮をお願いいたします。

NTP グループ
13 社

NTP ホールディングス㈱、NTP 名古屋トヨペット㈱、㈱トヨタレンタリース名古屋

トヨタホーム名古屋㈱、㈱ジェームス名古屋、NTP インポート㈱

NTP-VG㈱、NTP-VC㈱、NTP-PC㈱、NTP-AC㈱、NTP カーモスト㈱

㈱NTP セブンス、NTP システム㈱

以上

◆本事業に関するお問い合わせ

 NTP ホールディングス   総務室 総務    畑田 090-6279-8019

News Release

2025 年 7 月 25 日

NTP ホールディングス株式会社

NTP グループ https://www.ntpgroup.jp/